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Kopriva V. Buse I.

Birrell K.
Barcelona Valencia BC

Turkiye
Cerundolo J.M.

Davidovich Fokina A.
Bergs Z.

Walton A.

South Africa South Korea

Scotland Brazil
Czech Rep. Mexico

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25


